ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

Số:           /UBND-VHXH
V/v hướng dẫn báo cáo dạy học 2
buổi/ngày đối với giáo dục phổ
thông năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Liên, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các THCS, TH&THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 3696/SGDĐT-GDPT ngày 01/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn báo cáo dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục

phổ thông năm học 2025-2026, UBND xã yêu cầu các trường thực hiện các nội

dung sau:

1. Đối tượng và trách nhiệm báo cáo

Các trường báo cáo tình hình dạy học 2 buổi/ngày năm học 2025-2026

bằng cách nhập thông tin theo Mẫu 1 hoặc Mẫu 2 (phụ lục kèm theo).

2. Hình thức và thời gian gửi báo cáo

- Các cơ sở giáo dục nhập báo cáo trực tuyến qua các đường link sau:

+ Mẫu 1 (áp dụng đối với các trường đã tổ chức dạy học 2 buổi/ngày):

https://forms.gle/gjMRFCLb8MeZuhnG9

+ Mẫu 2 (áp dụng đối với các trường chưa tổ chức dạy học 2 buổi/ngày):

https://forms.gle/qfK7NgeQwcx8oR95A

- Thời hạn: Các đơn vị hoàn thành báo cáo chậm nhất trước ngày

12/10/2025

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị

liên 2 hệ ông Hoàng Ngọc Tuyên - Công chức Phòng Giáo dục Phổ thông, Sở

GDĐT Thanh Hóa, điện thoại: 0916 211 236 để được hướng dẫn, giải quyết.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Khánh

https://forms.gle/gjMRFCLb8MeZuhnG9
https://forms.gle/qfK7NgeQwcx8oR95A

PHỤ LỤC

Mẫu 1 (Dùng cho các trường THCS dạy học 2 buổi/ngày)

BÁO CÁO TRIỂN KHAI THỰC HIỆN DẠY HỌC 2 BUỔI/NGÀY ĐỐI VỚI GIÁO DỤC PHỔ THÔNG
(Kèm theo Công văn số:      /UBND-VHXH ngày  /10/2025 của Phòng VH-XH)

STT Cấp học Tên trường Tên xã/phường
Số buổi

học/tuần

Nghỉ thứ 7
(có/không)

Số

GV

Số

lớp

Số

HS

Số phòng

học

Số phòng

học bộ môn

Số phòng

chức năng
Ghi chú

1 THCS  Xã Ngọc Liên

Mẫu 2 (Dùng cho các trường THCS  chưa triển khai dạy học 2 buổi/ngày)

BÁO CÁO LỘ TRÌNH TRIỂN KHAI DẠY HỌC 2 BUỔI/NGÀY ĐỐI VỚI GIÁO DỤC PHỔ THÔNG
(Kèm theo Công văn số:      /UBND-VHXH ngày  /10/2025 của Phòng VH-XH)

STT Cấp học Tên trường Tên xã/phường

Số giáo viên
Số

lớp

Số phòng học Số phòng học bộ Số phòng chức năng Dự kiến

năm học
triển khai

Ghi chú
Hiện có Thiếu Hiện có Thiếu Hiện có Thiếu Hiện có Thiếu

1 THCS  Xã Ngọc Liên

		2025-10-02T11:13:12+0700

		2025-10-02T13:45:38+0700

		2025-10-02T15:57:13+0700

		2025-10-02T15:57:14+0700

		2025-10-02T15:57:15+0700